
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1909 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 195



2 

Приложение 

к приказу от 15.08.2017 № 3-1909 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Гончарова Виктория Вячеславовна 98 11170380 - 

2 Дереженко Олеся Сергеевна 100 11170379 - 

3 Дьячков Артём Олегович 100 11170386 - 

4 Жидков Андрей Михайлович 100 11170382 - 

5 Кабанова Марина Вадимовна 99 11170383 - 

6 Кралина Вера Александровна 100 11170388 - 

7 Мартынов Андрей Андреевич 100 11170381 - 

8 Рыбкин Сергей Евгеньевич 100 11170385 - 

9 Стеблюк Иван Иванович 100 11170384 - 

10 Тулинцев Лев Вячеславович 100 11170387 - 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Белкина Анастасия Геннадьевна 100 11170396 - 

2 Белокопытова Татьяна Николаевна 100 11170394 - 

3 Быкадорова Алина Сергеевна 100 11170403 - 

4 Герц Вероника Анатольевна 100 11170390 - 

5 Еремеева Кристина Александровна 100 11170398 - 

6 Жовтобрюх Андрей Алексеевич 100 11170401 - 

7 Зайцева Анастасия Викторовна 100 11170393 - 

8 Иванников Кирилл Александрович 100 11170400 - 



3 

9 Ищенко Евгения Игоревна 100 11170407 - 

10 
Ключников Владимир 
Александрович 

100 11170408 - 

11 Корчагина Кристина Алексеевна 100 11170395 - 

12 Коршунова Светлана Алексеевна 100 11170402 - 

13 Лифенко Юрий Русланович 100 11170404 - 

14 Максименкова Инна Юрьевна 100 11170389 - 

15 Недоносков Егор Геннадьевич 100 11170406 - 

16 Объедкова Ирина Алексеевна 100 11170392 - 

17 Симонов Егор Андреевич 100 11170399 - 

18 Токолова Татьяна Сергеевна 99 11170405 - 

19 Щеголева Екатерина Алексеевна 100 11170391 - 

20 Юрченко Юлия Николаевна 100 11170397 - 

 

 
3. Факультет Экономический, 
    направление - Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бурова Нина Евгеньевна 75 11170411 - 

2 Загородних Анастасия Юрьевна 80 11170413 - 

3 Ичеткина Дарья Владимировна 85 11170409 - 

4 Кирпота Марианна Владимировна 75 11170410 - 

5 Соловьева Анастасия Алексеевна 75 11170412 - 

 

 
4. Факультет Экономический, 
    направление - Менеджмент, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Артемьева Юлия Геннадьевна 100 11170414 - 

2 Картавцева Елизавета Игоревна 74 11170418 - 

3 Матвеева Анна Юрьевна 100 11170415 - 



4 

4 Павлова Евгения Сергеевна 100 11170416 - 

5 Чертенко Александра Евгеньевна 82 11170417 - 

 

 
5. Факультет Экономический, 
    направление - Управление персоналом, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Литвинцева Валерия Юрьевна 97 11170423 - 

2 Маслова Валерия Александровна 98 11170420 - 

3 Некрасова Светлана Николаевна 93 11170422 - 

4 Осягина Маргарита Евгеньевна 95 11170421 - 

5 Светачева Евгения Сергеевна 95 11170419 - 

 

 
6. Факультет Экономический, 
    направление - Финансы и кредит, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Глаголева Ирина Валерьевна 100 11170426 - 

2 Ельникова Инна Александровна 100 11170428 - 

3 Кувалдина Юлия Васильевна 90 11170427 - 

4 Подольская Валерия Алексеевна 100 11170424 - 

5 Полухина Светлана Митрофановна 100 11170425 - 

 

 
7. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Дудченко Константин Викторович 100 11170433 - 



5 

2 Образцова Юлия Евгеньевна 100 11170431 - 

3 Полковникова Юлия Александровна 100 11170432 - 

4 Самсонова Валерия Валерьевна 100 11170430 - 

5 Серикова Эльвира Евгеньевна 100 11170429 - 

 

 
8. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бутрина Анна Сергеевна 100 11170436 - 

2 Вылуск Никита Андреевич 100 11170437 - 

3 Григорьева Ольга Владиславна 100 11170435 - 

4 Демерчян Ася Сергеевна 95 11170434 - 

5 Звягинцева Валерия Евгеньевна 100 11170443 - 

6 Клиперт Ангелина Витальевна 100 11170446 - 

7 Крупко Виктория Сергеевна 100 11170448 - 

8 Кулигина Антонина Игоревна 100 11170439 - 

9 
Надралиева Анастасия 
Владимировна 

100 11170441 - 

10 Святодух Екатерина Александровна 100 11170444 - 

11 Сергиенко Валерия Николаевна 100 11170440 - 

12 Степанищев Артем Евгеньевич 100 11170447 - 

13 Стряпчих Галина Васильевна 100 11170438 - 

14 Черепова Анастасия Юрьевна 100 11170449 - 

15 Яновская Юлия Николаевна 95 11170445 - 

16 Ярыш Елизавета Евгеньевна 100 11170442 - 

 

 
9. Факультет Экономический, 
    направление - Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 



6 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Астапов Сергей Евгеньевич 72 11170455 11171207 

2 Григорьевский Максим Олегович 70 11170452 11171403 

3 Зайцева Елизавета Сергеевна 80 11170454 11170948 

4 Самойлова Елена Григорьевна 80 11170450 11170715 

5 Ткаченко Никита Алексеевич 70 11170453 11171414 

6 Шуленин Роман Александрович 80 11170451 11170738 

 

 
10. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Григорьева Надежда Андреевна 85 11170462 11171285 

2 Жуганова Виктория Александровна 70 11170460 11171372 

3 Кузнецов Сергей Викторович 80 11170457 11170975 

4 Попов Сергей Юрьевич 85 11170458 11170887 

5 Попова Оксана Михайловна 85 11170459 11170909 

6 Чернега Алексей Михайлович 65 11170463 11171409 

7 
Шайдорова Екатерина 
Александровна 

70 11170456 11171435 

8 Шкатов Павел Николаевич 50 11170461 11171389 

 

 
11. Факультет Экономический, 
    направление - Финансы и кредит, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Денисова Татьяна Александровна 70 11170465 11171053 



7 

2 Радченко Алена Алексеевна 80 11170464 11171227 

 

 
12. Факультет Экономический, 
    направление - Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Александрова Маргарита Сергеевна 50 11170470 11170837 

2 Богданова Елена Александровна 65 11170473 11170871 

3 Волков Владимир Владимирович 60 11170475 11171347 

4 Гасаев Рамиль Асланович 65 11170471 11170852 

5 Глазнева Инна Сергеевна 65 11170476 11171311 

6 Дегтева Ирина Олеговна 45 11170477 11171310 

7 Заруднева Анна Александровна 65 11170468 11170805 

8 Клочко Данил Анатольевич 50 11170478 11171380 

9 Колесников Сергей Владимирович 50 11170480 11171322 

10 Косарев Роман Андреевич 65 11170467 11170492 

11 Кочергин Александр Сергеевич 55 11170479 11171056 

12 Кузубова Ольга Михайловна 65 11170472 11170851 

13 Кунаева Юлия Игоревна 50 11170474 11171086 

14 Попова Александра Юрьевна 55 11170466 11170013 

15 Степанова Виктория Юрьевна 60 11170469 11170853 

 

 
13. Факультет Экономический, 
    направление - Менеджмент, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Андреева Алина Александровна 73 11170490 11171273 

2 Баранова Дарья Александровна 80 11170488 11170983 

3 Двуреченский Сергей Николаевич 63 11170482 11171087 



8 

4 Завьялова Анна Владимировна 83 11170492 11171325 

5 Казарцева Алина Сергеевна 80 11170484 11171000 

6 Кривенцева Диана Вячеславовна 75 11170489 11171052 

7 Липатова Анастасия Романовна 75 11170491 11171333 

8 Матовников Кирилл Юрьевич 78 11170483 11170932 

9 Паневина Александра Сергеевна 90 11170493 11171233 

10 Семыкина Марина Владимировна 64 11170494 11171328 

11 Соколов Антон Александрович 80 11170487 11170798 

12 Трубников Сергей Юрьевич 65 11170486 11171142 

13 Шестакова Лилия Игорьевна 74 11170485 11170895 

14 Шпенглер Александр Олегович 80 11170481 11170839 

 

 
14. Факультет Экономический, 
    направление - Управление персоналом, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Блинова Юлия Сергеевна 85 11170496 11170907 

2 Воронова Марина Евгеньевна 80 11170497 11171038 

3 Громак Дарья Александровна 87 11170499 11171335 

4 Супруненко Дарья Викторовна 80 11170495 11171009 

5 Федорина Анастасия Александровна 80 11170498 11171237 

6 
Хамчишкина Виктория 
Александровна 

59 11170500 11170897 

7 Шабалкина Александра Олеговна 91 11170501 11171417 

8 Эктова Анастасия Сергеевна 78 11170502 11171418 

 

 
15. Факультет Экономический, 
    направление - Финансы и кредит, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 



9 

1 Баранова Анастасия Юрьевна 75 11170509 11171162 

2 Гиберт Андрей Андреевич 75 11170510 11171044 

3 Карпова Анастасия Павловна 70 11170506 11171174 

4 Кобелева Ирина Олеговна 80 11170507 11171343 

5 Коловицкий Андрей Юрьевич 70 11170511 11170956 

6 Мухин Виталий Константинович 80 11170513 11171098 

7 Питькова Екатерина Петровна 70 11170504 11170531 

8 Симонова Виталина Игоревна 75 11170514 11171350 

9 Татарникова Светлана Дмитриевна 80 11170505 11170610 

10 Фуфаева Надежда Юрьевна 70 11170512 11171212 

11 Шереметова Екатерина Сергеевна 80 11170503 11170068 

12 Щекин Руслан Александрович 90 11170508 11171313 

 

 
16. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Акулова Лилия Витальевна 60 11170523 11171026 

2 Алехина Лариса Владимировна 90 11170550 11170899 

3 Андросова Валерия Евгеньевна 70 11170527 11170980 

4 Барановская Яна Геннадьевна 70 11170557 11171280 

5 Барышникова Елена Николаевна 70 11170548 11171381 

6 Баскакова Анастасия Дмитриевна 85 11170535 11171298 

7 Беленова Оксана Владимировна 60 11170561 11171118 

8 Боклан Марина Андреевна 70 11170555 11171124 

9 Бродская Оксана Анатольевна 60 11170553 11171211 

10 Гончарова Анастасия Руслановна 70 11170554 11171110 

11 Диденко Кристина Ивановна 80 11170540 11171164 

12 Дмитриева Алена Юрьевна 80 11170532 11170952 

13 Дудникова Елизавета Сергеевна 70 11170543 11171008 

14 Журбина Валентина Ивановна 90 11170519 11170678 

15 Зиборова Анжелика Алексеевна 70 11170549 11171312 



10 

16 Зотов Олег Александрович 65 11170518 11170846 

17 Измайлова Наталья Николаевна 65 11170525 11171031 

18 Ильина Елена Юрьевна 70 11170551 11171145 

19 Казьмина Елена Сергеевна 80 11170515 11170009 

20 Камышева Алина Альбертовна 75 11170558 11170874 

21 Клишина Наталья Сергеевна 70 11170542 11171284 

22 Ковалёва Елена Сергеевна 70 11170538 11171344 

23 Колодейчук Андрей Александрович 80 11170568 11171438 

24 Коновалова Яна Сергеевна 75 11170533 11170875 

25 Косикова Светлана Викторовна 70 11170529 11170876 

26 Кочетков Алексей Владимирович 52 11170522 11171432 

27 Красненко Оксана Юрьевна 70 11170567 11171096 

28 Кузнецова Елена Викторовна 75 11170516 11170166 

29 Машкевич Елена Константиновна 80 11170541 11171163 

30 Морозов Александр Александрович 70 11170528 11170908 

31 Началова Наталия Юрьевна 80 11170530 11170973 

32 Нежельская Елена Андреевна 70 11170517 11170695 

33 Немкова Анастасия Владимировна 80 11170566 11171139 

34 Пирожникова Надежда Юрьевна 85 11170539 11171176 

35 Репкина Виктория Андреевна 80 11170536 11171175 

36 Рыкунова Юлия Вадимовна 70 11170565 11170730 

37 Селиванова Валентина Олеговна 90 11170560 11171441 

38 Серегина Светлана Валерьевна 70 11170564 11171316 

39 Синцова Евгения Александровна 70 11170556 11171244 

40 Ситникова Яна Олеговна 90 11170546 11171017 

41 Смирнов Евгений Владимирович 70 11170563 11171236 

42 Сова Евгения Андреевна 75 11170520 11171408 

43 Солопова Галина Михайловна 80 11170524 11170905 

44 Стаценко Кристина Александровна 85 11170526 11171004 

45 Субботина Анастасия Сергеевна 80 11170534 11170924 

46 Тихая Юлия Михайловна 80 11170547 11171014 

47 Тройнина Оксана Юрьевна 70 11170552 11171209 

48 Турищева Марина Александровна 80 11170531 11170893 

49 Федотовская Екатерина Юрьевна 70 11170537 11171359 



11 

50 Харькова Юлия Сергеевна 70 11170544 11171191 

51 Чугунов Сергей Викторович 90 11170562 11171070 

52 Щемелинина Алла Александровна 70 11170545 11171342 

53 Эльнукаева Эльза Абухасановна 95 11170559 11171069 

54 Юрова Светлана Юрьевна 65 11170569 11171202 

55 Юхневич Олег Сергеевич 65 11170521 11170741 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


